
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 
Государственное бюджетное профессиональное  
образовательное учреждение Республики Крым 

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 
 

 
ПРИКАЗ 

от 26 августа 2025 г.     г. Симферополь     № 21-к 
 
О зачислении обучающихся 
на места финансируемые, 
за счет бюджетных ассигнований 

 
В соответствии со ст. 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правил приема в ГБПОУ РК «Романовский 
колледж индустрии гостеприимства», на основании протокола заседания приемной 
комиссии от 26.08.2025 г. № 3, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить с 01 сентября 2025 г.  в состав обучающихся на базе основного 

общего образования в группу 1.97.А по профессии 19.01.18 «Аппаратчик-оператор 
производства продуктов питания из растительного сырья»: 

1. Антонюк Виктор Николаевич 
2. Бельская Кристина Александровна 
3. Богоявленская Татьяна Робертовна 
4. Бочарова Дарья Сергеевна 
5. Быков Роман Александрович 
6. Верхушин Кирилл Павлович 
7. Дудник Александр Михаилович 
8. Ерёмина София Сергеевна 
9. Есаян Давид Александрович 
10. Зайцева Ева Денисовна 
11. Зиналиев Эскендер Юнусович 
12. Иванин Назар Владимирович 
13. Левченко Лариса Евгеньевна 
14. Магера Герман Петрович 
15. Макеева Ксения Дмитриевна 
16. Новак Николай Федорович 
17. Палёный Иван Романович 
18. Панова Наталья Ивановна 
19. Пинчук Ольга Андреевна 
20. Скурский Арсений Пантелеевич 
21. Смальцер Кирилл Александрович 
22. Татаринова Светлана Алексеевна 
23. Труфанова Полина Дмитриевна 
24. Харитонова Александра Геннадьевна 
25. Черкас Константин Витальевич 
 



в группу 1.98.ГРД по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер»: 
1. Акулова Александра Александровна 
2. Акулова Светлана Юрьевна 
3. Богачева Вероника Романовна 
4. Бондаренко Алеся Анатольевна 
5. Двадненко Мария Павловна 
6. Деревянко Виолетта Игоревна 
7. Ермохина Елизавета Ивановна 
8. Зинченко Виолетта Вячеславовна 
9. Ислямова Адиле Бекировна 
10. Кизим Анастасия Александровна 
11. Лукьяненко Валерия Сергеевна 
12. Ольховская Анна Андреевна  
13. Паршуков Александр Андреевич 
14. Патрушева Варвара Олеговна 
15. Пелешанко Диана Олеговна 
16. Прийма Виктория Викторовна 
17. Савостина Дарья Олеговна 
18. Сандулова Дарья Михайловна 
19. Сафронова Екатерина Николаевна 
20. Сударикова Алиса Александровна 
21. Шакриева Есения Сергеевна 
22. Шевчук Ангелина Анатольевна 
23. Шнайдер Александра Сергеевна 
24. Шпарёв Данил Андреевич 
25. Юдин Владимир Максимович 

 
Зачислить с 01 сентября 2025 г.  в состав обучающихся на базе основного общего 

образования на программы, реализуемые в рамках ФП «Профессионалитет» в группу 
1.99.Ф-П по профессии 43.01.11 «Мастер флористического сервиса»: 

1. Белова Мария Сергеевна 
2. Бондаренко Вероника Владимировна 
3. Винокурова Юлия Вадимовна  
4. Дегтярёва Вероника Евгеньевна 
5. Дутчак Анастасия Александровна 
6. Забуранная Мария Александровна 
7. Ибрагимова Эвелина Недимовна 
8. Иванцева Кристина Валентиновна 
9. Майер Наталья Евгеньевна 
10. Мельник Елизавета Валентиновна 
11. Мыслицкая София Андреевна 
12. Мясникова Владислава Анатольевна 
13. Османова Ульвие Арсеновна 
14. Почепко Полина Сергеевна 
15. Рейка Екатерина Дмитриевна 
16. Рудакова София Константиновна 
17. Руденок София Дмитриевна 
18. Слива Анастасия Владимировна 



19. Стукалова Аделина Юрьевна 
20. Тимохина Александра Владимировна 
21. Тишкина Анна Валерьевна 
22. Чипизубова Дарья Семеновна 
23. Щетинина Анна Александровна 
24. Эмирвелиева Эвелина Данияровна 
25. Юрченко Вероника Евгеньевна 
 
в группу 1.01.ПКД-П по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское 

дело»: 
1. Баранов Святослав Станиславович 
2. Бирковский Даниил Максимович* 
3. Бугайчук Людмила Сергеевна 
4. Букина Инга Александровна 
5. Витюк Виктория Вячеславовна 
6. Гринь Екатерина Николаевна 
7. Даниленко Мария Ивановна 
8. Казачкова Анастасия Владимировна 
9. Карпук Виолетта Анатольевна 
10. Катарама Анастасия Валерьевна 
11. Кизим Ксения Евгеньевна 
12. Козаченко Надежда Николаевна 
13. Крутов Артур Николаевич 
14. Лешик Мария Евгеньевна 
15. Ложкин Даниил Валерьевич 
16. Михайлов Александр Михайлович 
17. Палей Анастасия Николаевна 
18. Розанова Елизавета Михайловна 
19. Сероусова Елизавета Михайловна 
20. Скавронский Давид Артурович 
21. Смирнов Максим Андреевич 
22. Сынчик Даниил Александрович 
23. Толипова Севиля Симар Кизи 
24. Чибисова Елизавета Геннадьевна 
25. Шишкина Диана Сергеевна 
 
в группу 1.02.ПКД-П по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское 

дело»: 
1. Абдуллаева Марьям Аджимуродовна 
2. Алимов Исмаил Сулеймонович 
3. Гончарова Юлия Александровна 
4. Гончарук Доминика Юрьевна 
5. Джаббаров Исмет Айдерович 
6. Дюбин Александр Джавиданович 
7. Зайцева Анастасия Петровна 
8. Киндель Кирилл Александрович 
9. Кобзева София Алексеевна 
10. Ковалёв Владимир Владимирович 



11. Колесникова Оксана Витальевна 
12. Кузнецов Владимир Леонидович 
13. Кузовенкова Сабрина Дмитриевна 
14. Никитовская София Александровна 
15. Пацера Мария Алексеевна 
16. Периоти Виктор Александрович 
17. Романов Игорь Сергеевич 
18. Куртиева Мавиле Энверовна 
19. Сотникова Татьяна Александровна* 
20. Трунденко Арина Антоновна 
21. Храмова Епистимия Витальевна 
22. Чуркина Мария Олеговна 
23. Чурюкина Ангелина Денисовна 
24. Эмиров Эльдар Энверович 
25. Эфендиева Карина Александровна 
 
в группу 1.03.ПКД-П по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское 

дело»: 
1. Абдулова Сафие Бахтияровна 
2. Атабаева Наджие Рустемовна 
3. Бекташева Нурие Энверовна 
4. Буряков Максим Сергеевич 
5. Вопилков Дмитрий Андреевич 
6. Горина Анастасия Владимировна 
7. Гребенюк Ольга Руслановна 
8. Евчук Виктория Александровна 
9. Заядуллаев Исмаил Музаффарович 
10. Золотарев Валентин Александрович 
11. Клык Снежана Сереевна 
12. Лукашина Анастасия Андреевна 
13. Макоид Наталия Андреевна 
14. Муртазаев Фаиз Рустемович 
15. Муртазаева Диана Рустемовна 
16. Мухсинова Сабрина Рустамовна 
17. Поворотова Кристина Игоревна 
18. Рукавишников Потап Андреевич 
19. Рыбовалова Эвелина Евгеньевна 
20. Семенец Данила Андреевич* 
21. Талибова Милана Леноровна 
22. Тимченко Анна Владимировна 
23. Туровский Тимур Андреевич 
24. Улановская Мария Владимировна 
25. Холод Надежда Евгеньевна 
 
в группу 1.05.СТ-П по специальности 43.02.06 «Сервис на транспорте»: 
1. Абдуллаев Талят Арсенович 
2. Асеев Богдан Артемович 
3. Боцвинок Иван Андреевич 



4. Гайнанова Ангелина Владиславовна 
5. Ганчуков Ростислав Владимирович 
6. Деркач Егор Максимович 
7. Довгаль Елизавета Андреевна 
8. Загоруйко Елизавета Сергеевна 
9. Кадыров Ружди Аким-оглы 
10. Капитан Александр Александрович 
11. Кузнецова Ксения Юрьевна 
12. Кузьмина Милана Сергеевна 
13. Орехов Вячеслав Александрович 
14. Панина Валерия Анатольевна 
15. Платонов Эмир Османович 
16. Рубан Виолетта Руслановна 
17. Сабельникова Сабрина Владимировна 
18. Савко Наталья Константиновна 
19. Свистова Анастасия Андреевна 
20. Смаилова Наталья Витальевна 
21. Стельмах Анжелика Олеговна 
22. Хрушков Александр Евгеньевич 
23. Хури Камиль Жан 
24. Черепнин Андрей Александрович 
25. Чёрная Валерия Викторовна 
 
в группу 1.06.ТГ(Г)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»: 
1. Анпилогова Вероника Владиславовна 
2. Афанасенко Александра Владимировна 
3. Бобко Александра Алексеевна 
4. Быченко Мирослава Дмитриевна 
5. Гаппарова Фатма Эминовна 
6. Деева Виктория Владиславовна 
7. Доможилкина Альбина Евгеньевна 
8. Дудышева Анастасия Денисовна 
9. Дьяченко Анна Анатольевна 
10. Захарова София Сергеевна 
11. Иванова Виктория Дмитриевна 
12. Иванова Мария Владимировна 
13. Исаева Екатерина Александровна 
14. Ковзун Владислав Алексеевич 
15. Козик Анастасия Дмитриевна 
16. Козлова Мария Андреевна 
17. Куликова Виктория Юрьевна 
18. Кулиш Александра Денисовна 
19. Левшевич Дарина Алексеевна 
20. Ляховский Дамирлан Сергеевич 
21. Марченко Илья Иванович 
22. Сажко София Андреевна 
23. Соболева Екатерина Алексеевна 
24. Хроль Алена Сергеевна 



25. Эмурсалиева Эмилия Расимовна 
 
в группу 1.08.ТГ(ОП)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и 

гостеприимство»: 
1. Абдулхаиров Мустафа Эдемович 
2. Аблязова Лиля Ридвановна 
3. Арифова Зелиха Сеферовна 
4. Бойчук Валерия Сергеевна 
5. Гаппарова Айше Эминовна 
6. Горлова Алина Андреевна 
7. Ефимов Андрей Валентинович 
8. Жданова Елизавета Павловна 
9. Коваленко Никита Дмитриевич 
10. Криховецкая Варвара Ярославовна 
11. Лугина Нонна Левоновна 
12. Любобратец Вероника Витальевна 
13. Неминущая Анна Александровна 
14. Нефед Адлер Юнусович 
15. Османова Амина Арсеновна* 
16. Поздышева Полина Викторовна 
17. Пунга Василиса Андреевна 
18. Романова Ева Романовна 
19. Терешкин Юлиан Дмитриевич 
20. Тюрин Кирилл Александрович 
21. Чижова Алина Владимировна 
22. Шопская Ника Тадэушевна 
23. Шрамкова Анастасия Дмитриевна 
24. Шувалова Таисия Игоревна 
25. Юнусов Амет Эдемович 
 
в группу 1.09.ТГ(ОП)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и 

гостеприимство»: 
1. Алесенко Анастасия Евгеньевна 
2. Аметов Сеттар Мустафаевич 
3. Бережнева Дарья Сергеевна 
4. Брылев Арсен Айдерович 
5. Быков Степан Геннадьевич 
6. Власова Кристина Александровна 
7. Еременко Даниил Алексеевич 
8. Жукова Таисия Богдановна 
9. Казакова Кира Александровна* 
10. Кузнецова София Николаевна 
11. Лагуткина Мария Павловна 
12. Литвиченко Анна Геннадьевна 
13. Майер Елизавета Александровна 
14. Миронова Анна Ильинична 
15. Негай Ангелина Васильевна 
16. Нерченко Лилия Денисовна 



17. Пашиев Артур Артурович 
18. Плутенко Валерия Сергеевна 
19. Скляренко Екатерина Сергеевна 
20. Устюжанинова Анастасия Александровна* 
21. Хайрединова Элина Наримановна 
22. Черная Диана Сергеевна 
23. Четверикова Мария Андреевна 
24. Чигарева Екатерина Эдуардовна 
25. Юсуфова Сание Диязовна 
 
в группу 1.10.ТГ(Т)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»:  
1. Абилькилямова Валерия Руслановна 
2. Антонюк Кира Денисовна  
3. Бадюк Алина Игоревна 
4. Бибикова Маргарита Сергеевна 
5. Вышковский Кирилл Александрович 
6. Дрозюк Алина Викторовна 
7. Дунаева София Дмитриевна 
8. Жабурина Екатерина Витальевна 
9. Захаренко Мария Александровна 
10. Кофанова Анастасия Николаевна 
11. Литвиненко Алина Ивановна 
12. Лобанова Владислава Олеговна 
13. Лобас Вера Александровна 
14. Морабито Мишель 
15. Поминова Екатерина Алексеевна 
16. Романова Анна Олеговна 
17. Руст Полина Владиславовна 
18. Рыбалкина Кира Ильинична 
19. Савина Анна Александровна 
20. Соленых Анастасия Игоревна 
21. Тимохина Анастасия Сергеевна 
22. Трещева Мария Евгеньевна 
23. Туровская Дарья Игоревна 
24. Чайкина Ксения Александровна 
25. Чаплыгина Софья Юрьевна 
 
Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав обучающихся на базе среднего общего 

образования на программы, реализуемые в рамках ФП «Профессионалитет» в группу 
1.04.ПКД-П по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»: 

1. Абдурефиев Осман Эдемович 
2. Аблялимова Элеонора Марленовна 
3. Аметов Сергей Вячеславович 
4. Банова Ульяна Алексеевна 
5. Батунина Анастасия Николаевна 
6. Витюк Анастасия Вячеславовна 
7. Витюк Феона Вячеславовна 
8. Горланева Дарья Сергеевна 



9. Давыдов Сергей Евгеньевич 
10. Джепаров Сейдамет Ибазерович 
11. Дубинец Валерия Сергеевна 
12. Жук Мирослава Андреевна 
13. Зиядуллаев Исмаил Музаффарович 
14. Калафатов Эмиль Экремович 
15. Кожанова София Максимовна 
16. Колобова Дарья Александрова 
17. Мустафаева Сорье Эмилевна 
18. Попов Кирилл Максимович  
19. Резниченко Максим Александрович 
20. Рябошапко Мария Александровна 
21. Скокова Анастасия Юрьевна 
22. Скурский Арсений Пантелеевич 
23. Тайиров Кадыр Руманович 
24. Толстоусов Марк Андреевич 
25. Ширшова Полина Петровна 
 
в группу 1.07.ТГ(Г)-П по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»:  
1. Апостол София Александровна 
2. Бекетова Елизавета Алексеевна 
3. Белоусова Кира Александровна 
4. Бородавкина Вивея Романовна 
5. Бутырская Екатерина Ивановна 
6. Демишенкова Наталья Сергеевна 
7. Дудка Татьяна Алексеевна 
8. Дюкарева Аделина Олеговна 
9. Компаниченко Виктория Максимовна 
10. Копылов Артём Алексеевич 
11. Лебединская Яна Александровна 
12. Мастер Ирина Станиславовна 
13. Мехедова Арина Юрьевна 
14. Рвачёва Лилия Сергеевна 
15. Реминная Камилла Александровна 
16. Савостина Карина Антоновна 
17. Салединов Айдер Рустемович 
18. Сопин Михаил Андреевич 
19. Телешева Виктория Юрьевна 
20. Ткаченко Александра Сергеевна 
21. Третьякова Дарина Анатольевна 
22. Успаленко Олег Игоревич 
23. Чудиевич Алина Владимировна 
24. Шаповалова Софья Владимировна 
25. Юхимчук Светлана Павловна 
 
 
 
 



4. Заведующей учебной частью Ядровой М.В. внести соответствующие записи в 
Поименную книгу обучающихся. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности 
заместителя директора по УПР Насыровой И.И. 

 
 
 
Директор        М.И. Пальчук 
 
С приказом ознакомлены:     И.И. Насырова 
         М.В. Ядрова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Исп. Ядрова М.В. 
+7 3652 27 00 38 
 


		2025-08-29T09:41:35+0300
	Пальчук М.И.




